
 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Cod. scuola: BNIS00200T - e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it - C.F. 81002120624 
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

LICEO SCIENTIFICO - LINGUISTICO 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 - 82037 TELESE TERME - BN -  Piazza Municipio - 82034 GUARDIA SANFRAMONDI - BN 

LICEO CLASSICO – SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE  
Via Caio Ponzio Telesino, 24 - 82037 TELESE TERME - BN -  Via Pozzocampo - 82036 SOLOPACA - BN 

LICEO SCIENTIFICO opz. SCIENZE APPLICATE - INDIRIZZO PROFESSIONALE 
Viale Minieri, 9 – 82037 TELESE TERME – BN 

1 

   
Prot. 8975/A-15                                                                           Telese Terme,  30/11/2010                                                                                    

 

OGGETTO: Piano delle attività Personale A T A. A.S. 2010/2011. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'art. 14 del D.P.R. n. 275 dell'8/3/1999; 
VISTO il C.C.N.L. 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.L.I. 3/8/99; 
VISTO il piano dell'Offerta Formativa; 
SENTITO il personale ATA riunito in assemblea; 
VISTA la proposta di Piano delle attività del Personale ATA , prot. n. 8616/A-15 del 17/11/2010, 
illustrata dal DSGA, sulla base delle Direttive di massima impartite dal Dirigente scolastico stesso; 
VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto sui Criteri e Modalità relativi all'organizzazione del 
lavoro e all'articolazione dell'orario del personale ATA, nel rispetto di quanto previsto dalla 
contrattazione integrativa nazionale, nonché i criteri per l'individuazione del personale ATA da 
utilizzare nelle attività retribuite con il fondo di istituto 
 

DISPONE 
 
con effetto dal 30/11/2010, l'approvazione del Piano delle attività del personale ATA, di cui 
all'allegato documento, redatto in coerenza con gli obiettivi deliberati nel Piano dell'Offerta 
Formativa e valido per l'anno scolastico 2010/2011. Avverso il presente provvedimento è ammesso 
reclamo entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola (art. 14, comma 
7, DPR n. 275/99). Decorso tale termine senza la presentazione di reclami da parte di chi vi abbia 
interesse, il provvedimento diventerà definitivo e potrà essere impugnato con ricorso al giudice 
ordinario previo tentativo obbligatorio di conciliazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

F.to  (Prof.ssa Domenica Di Sorbo) 


